РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  1
09.01.2020г.                                                                           х. Вяжа
О закреплении за МБУК «ДК Вяжинского
сельского поселения»
муниципального имущества
на праве оперативного управления
Руководствуясь ст.215; ст.296 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии  со ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131 – ФЗ от 6.10.2003 г Уставом муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением культуры    «Дом культуры Вяжинского сельского поселения» (МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения») (, ИНН 6115902870) на праве оперативного управления муниципальное имущество, указанное в Приложении 1 к настоящему постановлению.
2. Директору МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения»  Гориной Н.И.. обратиться     с заявлением о государственной регистрации права оперативного управления недвижимым имуществом в Управление Росреестра по Ростовской области  не позднее двух месяцев со дня заключения Договора о закреплении муниципального имущества.
         3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Вяжинского
 сельского поселения                                                                       П.Н.Колузонов

	Приложение 1
к постановлению от 09.01.2020 № 1

Перечень муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления
за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры Вяжинского сельского поселения»
	№ п/п
	Кадастровый (инвентарный) номер
	Местонахождение (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)
	Балансовая стоимость, рублей
	Сумма амортизации, рублей
	Остаточная стоимость, рублей

	шт.
	площадь (кв. м)

	1. Нежилые помещения - недвижимое имущество учреждения

	1.2. Здание МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения»
	61:16:0050102:255
	Ростовская область, Кашарский район, х. Вяжа,
ул. Центральная № 9
	1
	834,1
	1975